
Contacto

Teléfono 924212552
Fax 924212449
Correo Electrónico compras@dip-badajoz.es

Dirección Postal

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 349/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2017
a las 12:34 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación del Área de Economía, Hacienda, Compras y Patrimonio de la Diputación Provincial de Badajoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0600000D
Sitio Web http://www.dip-badajoz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N%2BpcLmZBBVoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 6 Licencias multiusuarios en red Autocad 2018 ( 3 años)

Valor estimado del contrato 28.822,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.874,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.822,2 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Planificación e Innovación
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

SEYS CAD SYSTEMS, S.L.
NIF B86961877
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.767,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.968,2 EUR.

http://www.dip-badajoz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N%2BpcLmZBBVoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se
anunciará en el Perfil del Contratante

Dirección Postal

C/, Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 11/08/2017 a las 00:00 horas

Dirección Postal

C/, Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES431

Precio de la oferta más baja 29.968,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.208.920 EUR.

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos que
obran en el expediente
Fecha del Acuerdo 13/09/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo de formalización general

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Badajoz B2B
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 22/07/2017 a las 09:00 al 07/08/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica



: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BsR2X7qSKGcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 311499687 |  2017-534839 | mié, 13 sep 2017 12:34:27:457 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56356557092365278247452256303477771473 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BsR2X7qSKGcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

